The Weekly **BADR** Qadian

20 رجب 1421 ہجری 19 اگست 1379ء 19 اکتوبر 2000

وہ خدا نہایت وقار دار خدا ہے اور
وقاداروں کے لئے اس کے عجیب کام ظاہر
ہوتے ہیں۔ دنیا چاہتی ہے کہ ان کو کھلا
جائے اور ہر ایک دشمن ان پر دانت چباتا
ہے مگر وہ جو ان کا دوست ہے ہر ایک
ہلاکت کی جگہ سے ان کو بچاتا ہے اور ہر
ایک میدان میں ان کو فتح بخشتا ہے۔